
Zarządzenie Nr 234/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  8 października  2014 roku

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2014 rok 

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt.  4 i  art.  51 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013  roku,  poz.  885,  
ze zmianami ) oraz Uchwały Nr 136/VI/2014 roku z dnia 27 lutego 2014 roku Kolegium Regionalnej
Izby Obrachunkowej w sprawie ustalenia budżetu miasta na 2014 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2

Zmian dokonuje się na podstawie decyzji: 

 Krajowego  Biura  Wyborczego  nr  DKT  –  790-14/8/14  z  dnia  1  października  2014  roku  
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów rad gmin, rad powiatów  
i  sejmików  województw  oraz  wyborów  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala

1



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz s ądownictwa 162 638,00 0,00

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz 
innych zada ń zleconych gminie 
(związkom gmin) 162 638,00 0,00

162 638,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2014 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 234/2014

Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 8 pa ździernika 2014 roku



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s ądownictwa 162 638,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrz i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 162 638,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 162 638,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 99 935,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 17 010,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 45 693,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 162 638,00 0,00

  NA 2014 ROK
ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 2

do zarz ądzenia nr 234/2014

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 8 pa ździernika 2014 roku


